

Ote JTT:n pöytäkirjasta 6/2014

JTT:n päätös 10.6.2014 (6/2014):

Toimikunta kiittää siitä, että rotujärjestö haluaa ohjata ja valvoa rodun jalostustyötä yhteistyössä Kennelliiton kanssa.

Toimikunta hyväksyy esityksen newfoundlandinkoiran JTO:ksi korjauksin kaudelle 2015 – 2019.

Korjattu ohjelma tulee toimittaa tiedoksi Kennelliittoon kuluvan vuoden loppuun mennessä.

Toimikunta hyväksyy rodulle seuraavan rotukohtaisen PEVISA-ohjelman:

Pentujen vanhemmilla tulee olla ennen astutusta annettu lonkkakuvauslausunto ja

kyynärkuvauslausunto sekä sydäntutkimuslausunto..

Ohjelma on voimassa 1.1.2015 – 31.12.2019.

Koska kyseessä on suurikokoinen ja raskas rotu, on koiran oltava kuvaushetkellä vähintään 18 kk ikäinen.

Toimikunta edellyttää korkeampaa kuvausikää kuin mitä rotujärjestö on esittänyt. Päätös annetaan PEVISA-säännön kohdan 3 vastaisena hallitukselle ja valtuustolle tiedoksi.

Rotujärjestöä ohjeistetaan suosittelemaan kasvattajille ja omistajille ensisijaisesti sydämen ultraäänitutkimusta heti kun Kennelliitto alkaa tallentaa näiden tutkimusten tuloksia. Rodussa tulisi myös seuraavalla kerralla siirtyä hyödyntämään lonkka- ja kyynärnivelindeksejä näiden dysplasioiden vastustamisessa.

Toimikunta merkitsee tiedoksi ulkomaisia uroksia koskevan Koirarekisteriohjeen kohdan 9 mukaisen poikkeusluvan: Ulkomaiset lonkkanivel- ja kyynärniveldysplasiatulokset hyväksytään, myös esim. brittiläiset ja australialaiset tulokset. Ei tarvita sydäntutkimustulosta eikä polvitutkimustulosta. Jalostukseen käytettyjä narttuja ja Suomessa astuvia uroksia sekä Suomessa kerätyllä spermalla siemennettäessä jalostuskoiria koskevat samat ehdot kuin kotimaisia koiria.

Rotujärjestöä muistutetaan siitä, että PEVISA-säännön mukaan rotujärjestön tulee tiedottaa jäsenistölleen hyväksytystä rotukohtaisesta PEVISA-ohjelmasta mahdollisimman nopeasti, tehokkaasti ja kattavasti.

Rotujärjestön on seurattava PEVISA-ohjelman vaikutusta ja rodun kehitystä päivittämällä JTOohjelma asianmukaisesti ja toimitettava uusi JTO-esitys jalostustieteelliselle toimikunnalle ennen seuraavan PEVISA-ohjelman vahvistamista.